
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 04/05/2016 № 987 
 

Об утверждении стоимости доставки печного топлива, 

используемой для расчета денежной компенсации 

расходов на приобретение и доставку топлива 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», для определения размера 

денежной компенсации в соответствии с пунктом 3.5. постановления Правительства 

Ленинградской области от 06.04.2006 № 98 «О порядке предоставления мер 

социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не 

имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на 

приобретение и доставку топлива и баллонного газа», администрация 

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить на отопительный сезон 2016 – 2017 годов стоимость доставки 

дров, включая их погрузку и разгрузку, в размере 3396,25 руб. (с учетом НДС), 

используемой для расчета компенсации расходов на приобретение и доставку топлива. 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 10.04.2015 № 1093 «Об утверждении стоимости доставки 

печного топлива, используемой для расчета денежной компенсации расходов на 

приобретение и доставку топлива». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воробьева В.С. 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа          В.Б.Садовский 

 

 

 

 
Исп. Постникова О.В. 

6-28-13; СЕ 


